

# MICHELE CAPPANNARI

LIBERO PROFESSIONISTA INFORMATICO ☎ +39 342 1871694

## INFO PERSONALI

*[Blurred personal information]*

## LINK

[Sito Web](#)

## COMPETENZE

Creatività

Empatia

Competenze organizzative

Pensiero critico

Spirito di iniziativa e Problem-solving

## INTERESSI

natura, arti marziali, agricoltura sostenibile, trekking, artigianato

## LINGUE

Inglese

## PROFILO PROFESSIONALE

Mi piace spaziare. Lavoro come libero professionista da circa 10 anni, sviluppo piattaforme web e soluzioni software. Progetto le interfacce e cerco sempre di rendere semplice e piacevole l'esperienza dell'utente. Pratico ed insegno Tai Chi Chuan, disciplina che mi aiuta a mantenere equilibrio e radicamento ma anche flessibilità. Amo il potenziale dell'essere umano in tutte le sue espressioni.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

### Libero Professionista Informatico, Jesi

2011 — Presente

Progettazione e sviluppo siti, portali e piattaforme WEB in collaborazione con aziende e altri liberi professionisti grafici, programmatori ed esperti della comunicazione.

### Sviluppatore web e sistemista presso Studio Be4, Jesi

ottobre 2019 — giugno 2020

Sviluppo e progettazione siti Web e piattaforme digitali, gestione server aziendali e hosting per i clienti.

### Tirocinio post Laurea presso Loccioni Group

Progettazione di Algoritmi genetici per il risparmio energetico

2011 — 2011

### Tirocinio sviluppatore web presso Step Sas, Jesi

maggio 2005 — settembre 2006

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### Laurea triennale in Scienze e Tecnologie dell'Informazione, Università di Camerino, Camerino

settembre 2008 — luglio 2011

### Diploma Ragioniere Programmatore, Istituto Tecnico Superiore "Cuppari", Jesi

2003 — 2003

### Diploma in Naturopatia, Accademia di Naturopatia ANEA, Ancona

2017 — 2017

## ★ PORTFOLIO

### Progettazione, realizzazione e manutenzione sito, ABAMC

2020 — Presente

<https://abamc.it>

*Michele Cappannari*

**Progettazione e realizzazione piattaforma e-commerce Sboof (Woocommerce)**

2022 - Marzo

<https://www.sboof.com>

**Sviluppo software per gestione azienda agricola - Progetto Radicando (Laravel/Livewire/Vue)**

2022 - Gennaio

<https://demo.radicando.it/>

**Progettazione e realizzazione sito Az.Agricola Il Salto (Wordpress)**

2021 - Settembre

<https://ilsalto.farm/>

**Progettazione e realizzazione piattaforma digitale BiblioDigitale.it (Laravel/React)**

2021 - Luglio

<https://bibliodigitale.it>

**Realizzazione piattaforma digitale, Raffaello Editore (Joomla)**

2018 — 2021

<https://www.raffaellodigitale.it>

**Progettazione e sviluppo interfaccia grafica per macchina industriale imballatrice (c#)**

2021

About Office

**Consulente e-commerce, Mitama incall (Woocommerce + SEO)**

2018 — Presente

<https://www.mitama.biz>

**Sito web, FOI - Senigallia (Joomla)**

2021 — Luglio

<https://foisenigallia.it>

**Landing Page , Vepel (HTML, CSS, javascript)**

febbraio 2021 — febbraio 2021

<https://vepel.it>

**E-commerce, Parrucchieria New Look**

aprile 2021 — aprile 2021

<http://newlookonline.it/>

**Sito web, Agriturismo "Gli Ulivi"**

2020 — 2020

<http://www.gli-ulivi.it/>

*Andrea Giamberini*

**Realizzazione sito web, Yuan Qi a.s.d.**

2020 — luglio 2021

<https://www.yuanqi.it/>

**Sito web, Tecno ATS**

2020 — 2020

<https://tecnoats.it/>

**Sito web, Arcevia Jazz Feast**

2020 — 2020

<http://www.arceviajazzfeast.it/>

**SEO e SEM in collaborazione con, Piersante Paneghel**

2015 — 2016

**Realizzazione sistema di monitoraggio ambientale e della pesca FOOS, CNR - Ancona**

2012 — Presente

CNR - IRBIM - Ancona

**ATTIVITÀ EXTRACURRICOLARI**

**Insegnante di Tai Chi Chuan presso Yang Family International, Ancona e Jesi**

gennaio 2015 — Presente

**Insegnante presso Accademia di Naturopatia ANEA, Ancona**

gennaio 2016 — Presente

Insegnante di Metafisica

**Facilitatore in gruppi di Meditazione**

2021 — Presente

Corsi presso Yuan Qi a.s.d.

*Marta Capponi*